УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«18»  сентября   2023 г.                                                                                                  № 348-од

село Малый Атлым

Об итогах школьного этапа Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады

школьников «Наше наследие»

На основании информации, предоставленной организаторами школьного этапа

Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады школьников «Наше наследие»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапаОткрытой всероссийской интеллектуальной

олимпиады школьников «Наше наследие» (приложение 1).

2. Вручить дипломы победителей и сертификаты участников обучающимся

принявшим участие в Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады

школьников «Наше наследие».

3. Подготовить обучающихся для участия в муниципальном этапе Открытой

всероссийской интеллектуальной олимпиады школьников «Наше наследие».

4. Вручить благодарственные письма педагогам за организацию и проведение

школьного этапа Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады

школьников «Наше наследие».

 5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

   Директор МБОУ

 «Малоатлымская СОШ»     ________________    /   Афанасьева О.В.  /

Исполнитель:

заместитель директора

по дошкольному образованию

Киш Лариса Николаевна

н.т. 8 (34678) 22485

Приложение 1

к приказу № 348-од

от 18.09.2023

Итоги школьного этапа Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады

школьников «Наше наследие»

Фамилия Имя Класс Результат Рук-ль

ВалайтисАндриус 4 27 Диплом III степени Киш Л.Н.

Царюк Александра 4 4 Сертификат участника  Киш Л.Н.

Гринюк Андрей 4 7 Сертификат участника  Киш Л.Н.

Бакшеев Дмитрий 4 20 Сертификат участника  Шмелёва С.Ю.

Захезина Дарья 4 38 Диплом I степени Шмелёва С.Ю.

Исламова Анна 2 11 Сертификат участника Синцова А.М.

Савиных Захар 2 15 Сертификат участника Синцова А.М.

Дейнеко Платон 2 15 Сертификат участника Синцова А.М.

Волынкин Степан 2 24 Диплом II степени Синцова А.М.

Вакулин Фёдор  2 20 Диплом II степени Синцова А.М.

Киселёва Лилия 2 16 Диплом III степени Синцова А.М.

Понкратова Алёна 3 31 Диплом I степени Павленко С.А.

Рослик Любовь 3 30 Диплом I степени Павленко С.А.

Савинов Владислав 3 29 Диплом II степени Павленко С.А.

Бакшеева Дарья  5 19 Сертификат участника Груненкова Н.В.

Климов Константин  5 29 Диплом I степени Груненкова Н.В.

Колташков Роман  5 21 Диплом III степени Груненкова Н.В.

Барсукова Варвара 5 11 Сертификат участника Груненкова Н.В.

Коркина Маргарита  5 6 Сертификат участника Груненкова Н.В.

Черных Ева  5 12 Сертификат участника Груненкова Н.В.

Кардаполов Рустам  5 1 Сертификат участника Груненкова Н.В.

Шибаков Андрей 5 15 Сертификат участника Груненкова Н.В.

Вахрушева Ева  6 29 Диплом I степени Груненкова Н.В.

Гончарова Антонина  6 5 Сертификат участника Груненкова Н.В.

Лазарева Нелли  6 21 Диплом III степени Груненкова Н.В.

Понкратова Софья  6 34 Диплом I степени Груненкова Н.В.

Тутынин Михаил  6 27 Диплом II степени Груненкова Н.В.

Самойленко Екатерина  6 6 Сертификат участника Груненкова Н.В.

Ерныхова Вероника 10 36 Диплом II степени Кослопаева В.М.

Бронникова Арина 10 39 Диплом II степени Кослопаева В.М.

Гордей Ангелина 10 39 Диплом II степени Кослопаева В.М.

Сергеева Вера  10 36 Диплом II степени Кослопаева В.М.

Пичугина Виктория 10 42 Диплом I степени Кослопаева В.М.

Беззубов Константин 10 12 Сертификат участника Кослопаева В.М.

Довжинская Ульяна 7 15 Сертификат участника Тутынин А.С.

Черкашин Семён 7 22 Сертификат участника Тутынин А.С.

Розлач Ярослав 7 43 Диплом I степени Тутынин А.С.

Шерсткина Елизавета 7 32 Диплом II степени Тутынин А.С.

Тишенских Анна 11 47 Диплом I степени Тутынина Д.М.

Савинова Жанна 11 36 Диплом II степени Тутынина Д.М.

Блисковка Ярослав 11 15 Сертификат участника Тутынина Д.М.

Костицын Николай  7 4 Сертификат участника Масина А.Г.

Рыжих София  7 34 Диплом II степени Масина А.Г.

Костицын Константин  8 28 Диплом III степени Антонова О.В.

Синцов Михаил  7 21 Сертификат участника Синцова А.М.

Альтенгоф Павел 8 37 Диплом I степени Беззубова И.Р.

Ярков Алексей 8 45 Диплом I степени Беззубова И.Р.

Шмырова Екатерина 8 24 Сертификат участника Беззубова И.Р.

Павлов Владислав 8 20 Сертификат участника Беззубова И.Р.

Гринюк Антон 8 24 Сертификат участника Беззубова И.Р.

Коскелайнен Николай 8 45 Диплом I степени Беззубова И.Р.

Дейнеко Кирилл 8 33 Диплом II степени Беззубова И.Р.

Козин Никита 8 27 Диплом III степени Беззубова И.Р.

Щербакова Валерия 8 23 Сертификат участника Беззубова И.Р.

	ПРИКАЗЫВАЮ: